1

清远市质量管理协会文件

清质协〔2020〕7 号

关于举办第一期中小企业质量管理体系

免费培训班的通知

各企事业单位及有关人员：

根据《清远市市场监督管理局关于开展 2020 年中小企业质

量管理体系认证培训工作的通知》的文件要求，受清远市市场监

督管理局委托，清远市质量管理协会和方圆标志认证集团广东有

限公司将在7月～9月联合组织举办三期不同专题的中小企业质

量管理体系免费培训班。第一期培训将于8月7日在清城区举办，

培训专题为全面质量管理。现将培训有关事项通知如下：

一、培训内容

    1、TQM 的基本知识；

    2、推行全面质量管理和实施 ISO9001 标准之间的联系；

    3、全面质量管理的基础工作；

2

    4、过程质量控制、质量控制点、质量检验、质量改进、质

量管理小组；

    5、实施 TQM 要掌握的工具。

二、培训对象

1.企业最高管理者（企业老板或总经理）、体系管理者代表、

体系专员；

2.企业中与质量有关的生产、技术、检验、安全等管理人员；

3.企业中负责体系实施的内部质量审核工作人员和 QC 小组

负责人；

4.企业希望了解质量管理知识的人员。

三、培训时间

2020 年 8 月 7 日，时间 1天（上午 8:30～9:00 学员报到，

9:00 正式上课）。

四、培训地点

    清远市四季海鲜酒楼二楼锦江厅（原迎宾馆，清远市新城区

北江二路）

五、培训师资

郑云松：方圆标志认证集团广东有限公司资深讲师、

ISO9001、ISO14001、ISO22000、ISO45001、IAIF16949 等体系

资深讲师。

六、其他事项

1、本次培训将由方圆标志认证集团广东有限公司颁发培训

3

证书，名额有限，额满即止。

2、参加人员应在培训前 14 天内未出现新冠肺炎疑似症状，

培训当天请佩戴口罩，并配合出示“粤康码”。

3、请需参加培训的企事业单位于 7月 31 日前将报名回执表

发送至协会邮箱（qyzlglxh@126.com）,或传真至协会 3631190。

    4、本次培训班由主办单位免费提供午餐，为做好会务安排，

请需要用餐的学员在报名回执表上选择预订。

联系人：沈凯琳（18316702949）、郑爱冰（13726988990）。

联系电话：0763-3368186

传真：0763-3631190

电子邮箱：qyzlglxh@126.com

联系地址：清远市新城凤翔大道 5号东方巴黎 1号楼 28 层

7-11。

附件：第一期质量管理体系培训报名回执表

清远市质量管理协会

 2020 年 7 月 15 日

4

附件：

第一期质量管理体系培训报名回执表

单位名称

联系人  职务

办公电话  传真

手机  电子邮箱

报 名 人 员

姓名 职务 手机
是否安排

午餐

   □是 □否

   □是 □否

   □是 □否

   □是 □否

   □是 □否

注：请于 7月 31 日前回传。

联系人：郑爱冰（13726988990）、沈凯琳（18316702949）

联系电话：3368186  传真：3631190

邮箱：qyzlglxh@126.com